天津市滨海新区质量技术监督局

关于变更执法报表报送事宜的通知

各分局、各功能区局：

根据2012年4月1日市质监局向滨海新区质监局移交行政职能工作协调会的会议精神及天津市质监局《关于由滨海新区质监局统一向市局报送执法报表的通知》要求，自2012年5月份开始，滨海新区质监局各分局、各功能区局不再直接向市局政策法规处报送行政执法报表。现就相关事宜通知如下：
一、该通知所指行政执法报表，即《行政案件动态管理数据库》，包括行政案件办理数据库和行政执法汇总数据库两张报表。
二、行政执法报表标题中“填报单位”应填写为塘沽分局、汉沽分局、大港分局、开发区局、保税区局和高新区局。报表填写规范及具体要求按市局统一规定保持不变。

三、各分局、各功能区局应于每月25日前将当月行政执法报表电子版报送至新区局政策法规处。
四、各分局、各功能区局应明确专人负责，确保数据准确和按时报送，请将负责报送人员名单及联系方式于5月18日前报新区局政策法规处。
 二○一二年五月十五日

联系人：王伟              电话：65305451
电子邮箱：bhxqzjjww@163.com或新区局内网OA邮箱